
1

LOIR-ET-CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°41-2020-07-009

PUBLIÉ LE 17 JUILLET 2020



Sommaire

PREFECTURE
41-2020-07-06-002 - arrêté préfectoral du 6 juillet 2020 portant renouvellement de

l'agrément de l'association départementale des chasseurs de Loir-et-Cher (2 pages) Page 5

41-2020-07-06-003 - Arrêté préfectoral du 6 juillet 2020 portant renouvellement de

l'agrément de l'association Maison de la Loire du Loir-et-Cher (2 pages) Page 8

BPAS
41-2020-07-01-001 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS AVENUE

MAUNOURY BLOIS (4 pages) Page 11

41-2020-07-01-003 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS LAMOTTE

BEUVRON (4 pages) Page 16

41-2020-07-01-002 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS RUE

DENIS PAPIN BLOIS (4 pages) Page 21

41-2020-07-07-003 - VIDEOPROTECTION BOULANGERIE THOREAU SAINT

LAURENT NOUAN (4 pages) Page 26

41-2020-07-15-001 - VIDEOPROTECTION CLUB DE SPORT SPEED FORM

LAMOTTE BEUVRON (4 pages) Page 31

DDCSPP
41-2020-07-03-002 - Arrêté CIAS BLOIS 2020 (2 pages) Page 36

DDCSPP - Service sports
41-2020-07-02-002 - Arrêté de dérogation BNSSA DUBOIS-SIMON (2 pages) Page 39

41-2020-07-10-003 - Arrêté dérogation BNSSA FAUCHEUX  (2 pages) Page 42

DDFIP41
41-2020-07-08-006 - D7 08 07 2020 deleg contx gracieux pole fiscal RF (1 page) Page 45

41-2020-07-01-009 - delegation SPFE Blois 01 07 2020 V2 signee (1 page) Page 47

DDT
41-2020-07-10-002 - Arrêté constatant le franchissement du seuil de référence DAR (Débit

d'Alerte Renforcée) dans la zone d'alerte du bassin versant du Beuvron et de la Masse (8

pages) Page 49

41-2020-07-07-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer en propriétés privées pour la

réalisation d'études préparatoires au contrat territorial sur les milieux aquatiques du bassin

versant de l'Amasse en Loir-et-Cher (3 pages) Page 58

41-2020-07-08-003 - Arrêté Préfectoral portant décision de refus pour l'installation d'une

préenseigne n° 041280200001 (2 pages) Page 62

41-2020-07-09-003 - Société EMPRIXIA - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de

conformité (2 pages) Page 65

41-2020-07-09-002 - Sté Audiccé - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse

d'impact (2 pages) Page 68

2



DDT 41
41-2020-07-09-001 - Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins scientifiques (3

pages) Page 71

41-2020-07-01-007 - Arrêté d'habilitation société EMPRIXIA pour la réalisation des

certificats de conformité  (3 pages) Page 75

41-2020-06-25-018 - Arrêté fixant la liste des communes dans lesquelles la présence de la

loutre d'Europe ou du castor d'Eurasie est avérée pour la saison 2020/2021 (4 pages) Page 79

41-2020-06-25-017 - Arrêté fixant les périodes et les modalités de destruction des animaux

classés susceptibles d'occasionner des dégâts dans le département 41 pour l'année

cynégétique 2020/2021.  (4 pages) Page 84

41-2020-06-25-019 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2017 fixant la liste des

communes soumises au plan de chasse "faisan" dans le département du loir-et-Cher (2

pages) Page 89

41-2020-06-25-020 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2017 fixant la liste des

communes soumises au plan de chasse "lièvre" dans le département de Loir-et-Cher (2

pages) Page 92

41-2020-06-24-014 - Arrêté portant sur l'organisation de la lutte contre l'Erismature Rousse

en Loir-et-Cher (4 pages) Page 95

41-2020-07-01-005 - Décision portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de captures

d'espèces animales protégées aux agents de l'association Perche Nature (6 pages) Page 100

PAIE
41-2020-07-01-004 - Arrêté fixant la liste des candidats reçus au BNSSA - Jury du 27 juin

2020 - FFSS 41 (2 pages) Page 107

41-2020-07-07-001 - Arrêté portant interdiction temporaire de vente, cession, transport,

port et utilisation des artifices de divertissement dans le département 41 pour les fêtes du

14 juillet 2020 (2 pages) Page 110

41-2020-07-02-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément SSIAP - SARL France

Formations (3 pages) Page 113

PREF 41
41-2020-07-03-003 - Arrêté accordant la médaille d’honneur agricole à l’occasion de la

promotion du 14 juillet 2020 (5 pages) Page 117

41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la

promotion du 14 juillet 2020 (30 pages) Page 123

41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale

et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 (12 pages) Page 154

41-2020-07-10-001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser la situation administrative

installations classées pour la protection de l'environnement Société SCI KE à Suèvres

Centre VHU (5 pages) Page 167

41-2020-07-06-001 - Arrêté fixant la composition du conseil départemental de

l'environnement et des risques sanitaires et technologiques (CODERST) de Loir-et-Cher -

modificatif n°3 (4 pages) Page 173

3



41-2020-07-06-004 - Arrêté mettant en demeure la société aTIS PRODUCTION de

régulariser la situation administrative de son installation de stockage de véhicules hors

d'usage (VHU) exploitée à ROMORANTIN-LANTHENAY (4 pages) Page 178

41-2020-07-03-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la

demande d'autorisation environnementale formulée par la société EG Métaux pour

l'exploitation d'un centre de véhicules hors d'usage et des installations de tri, transit et

regroupement de déchets dangereux et non dangereux à Salbris (4 pages) Page 183

41-2020-07-07-004 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation

environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien "Les Grands Patureaux" pour

l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux A" situé à Maray (41) (4 pages) Page 188

41-2020-07-07-005 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation

environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien "Les Grands Patureaux" pour

l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux B" situé à Maray (41) et Genouilly

(18) (4 pages) Page 193

41-2020-07-07-006 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation

environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien "Les Grands Patureaux" pour

l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux C" situé à Maray (41) et Genouilly (4

pages) Page 198

41-2020-07-08-002 - AP agrément domiciliation entreprises CCI (2 pages) Page 203

PREFECTURE LOIR ET CHER
41-2020-07-01-006 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la

demande d'autorisation environnementale formulée par la SAS MINIER pour l'exploitation

d'une carrière à SARGE SUR BRAYE (5 pages) Page 206

PREFECTURE PAIE
41-2020-07-01-008 - Arrêté 20-16 du 1er juillet 2020 portant nomination des conseillers

techniques, des référents et du commandant des systèmes d'information et de

communication de la zone de défense et de sécurité OUEST (3 pages) Page 212

4



 PREFECTURE

41-2020-07-06-002

arrêté préfectoral du 6 juillet 2020 portant renouvellement

de l'agrément de l'association départementale des chasseurs

de Loir-et-Cher

 PREFECTURE - 41-2020-07-06-002 - arrêté préfectoral du 6 juillet 2020 portant renouvellement de l'agrément de l'association départementale des chasseurs de
Loir-et-Cher 5



 PREFECTURE - 41-2020-07-06-002 - arrêté préfectoral du 6 juillet 2020 portant renouvellement de l'agrément de l'association départementale des chasseurs de
Loir-et-Cher 6



 PREFECTURE - 41-2020-07-06-002 - arrêté préfectoral du 6 juillet 2020 portant renouvellement de l'agrément de l'association départementale des chasseurs de
Loir-et-Cher 7



 PREFECTURE

41-2020-07-06-003

Arrêté préfectoral du 6 juillet 2020 portant renouvellement

de l'agrément de l'association Maison de la Loire du

Loir-et-Cher

 PREFECTURE - 41-2020-07-06-003 - Arrêté préfectoral du 6 juillet 2020 portant renouvellement de l'agrément de l'association Maison de la Loire du
Loir-et-Cher 8



 PREFECTURE - 41-2020-07-06-003 - Arrêté préfectoral du 6 juillet 2020 portant renouvellement de l'agrément de l'association Maison de la Loire du
Loir-et-Cher 9



 PREFECTURE - 41-2020-07-06-003 - Arrêté préfectoral du 6 juillet 2020 portant renouvellement de l'agrément de l'association Maison de la Loire du
Loir-et-Cher 10



BPAS

41-2020-07-01-001

VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS

AVENUE MAUNOURY BLOIS

BPAS - 41-2020-07-01-001 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS AVENUE MAUNOURY BLOIS 11



BPAS - 41-2020-07-01-001 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS AVENUE MAUNOURY BLOIS 12



BPAS - 41-2020-07-01-001 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS AVENUE MAUNOURY BLOIS 13



BPAS - 41-2020-07-01-001 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS AVENUE MAUNOURY BLOIS 14



BPAS - 41-2020-07-01-001 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS AVENUE MAUNOURY BLOIS 15



BPAS

41-2020-07-01-003

VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS

LAMOTTE BEUVRON

BPAS - 41-2020-07-01-003 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS LAMOTTE BEUVRON 16



BPAS - 41-2020-07-01-003 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS LAMOTTE BEUVRON 17



BPAS - 41-2020-07-01-003 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS LAMOTTE BEUVRON 18



BPAS - 41-2020-07-01-003 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS LAMOTTE BEUVRON 19



BPAS - 41-2020-07-01-003 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS LAMOTTE BEUVRON 20



BPAS

41-2020-07-01-002

VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS

RUE DENIS PAPIN BLOIS

BPAS - 41-2020-07-01-002 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS RUE DENIS PAPIN BLOIS 21



BPAS - 41-2020-07-01-002 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS RUE DENIS PAPIN BLOIS 22



BPAS - 41-2020-07-01-002 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS RUE DENIS PAPIN BLOIS 23



BPAS - 41-2020-07-01-002 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS RUE DENIS PAPIN BLOIS 24



BPAS - 41-2020-07-01-002 - VIDEOPROTECTION AGENCE CREDIT LYONNAIS RUE DENIS PAPIN BLOIS 25



BPAS

41-2020-07-07-003

VIDEOPROTECTION BOULANGERIE THOREAU

SAINT LAURENT NOUAN

BPAS - 41-2020-07-07-003 - VIDEOPROTECTION BOULANGERIE THOREAU SAINT LAURENT NOUAN 26



BPAS - 41-2020-07-07-003 - VIDEOPROTECTION BOULANGERIE THOREAU SAINT LAURENT NOUAN 27



BPAS - 41-2020-07-07-003 - VIDEOPROTECTION BOULANGERIE THOREAU SAINT LAURENT NOUAN 28



BPAS - 41-2020-07-07-003 - VIDEOPROTECTION BOULANGERIE THOREAU SAINT LAURENT NOUAN 29



BPAS - 41-2020-07-07-003 - VIDEOPROTECTION BOULANGERIE THOREAU SAINT LAURENT NOUAN 30



BPAS

41-2020-07-15-001

VIDEOPROTECTION CLUB DE SPORT SPEED FORM

LAMOTTE BEUVRON

BPAS - 41-2020-07-15-001 - VIDEOPROTECTION CLUB DE SPORT SPEED FORM LAMOTTE BEUVRON 31



BPAS - 41-2020-07-15-001 - VIDEOPROTECTION CLUB DE SPORT SPEED FORM LAMOTTE BEUVRON 32



BPAS - 41-2020-07-15-001 - VIDEOPROTECTION CLUB DE SPORT SPEED FORM LAMOTTE BEUVRON 33



BPAS - 41-2020-07-15-001 - VIDEOPROTECTION CLUB DE SPORT SPEED FORM LAMOTTE BEUVRON 34



BPAS - 41-2020-07-15-001 - VIDEOPROTECTION CLUB DE SPORT SPEED FORM LAMOTTE BEUVRON 35



DDCSPP

41-2020-07-03-002

Arrêté CIAS BLOIS 2020

Subvention pour le CIAS Blaisois pour le fonctionnement du dispositif d'intervention des sans

domicile dans le cadre de l'équipe mobile santé précarité (EMSP)

DDCSPP - 41-2020-07-03-002 - Arrêté CIAS BLOIS 2020 36



DDCSPP - 41-2020-07-03-002 - Arrêté CIAS BLOIS 2020 37



DDCSPP - 41-2020-07-03-002 - Arrêté CIAS BLOIS 2020 38



DDCSPP - Service sports

41-2020-07-02-002

Arrêté de dérogation BNSSA DUBOIS-SIMON

Arrêté autorisant un personnel titulaire du BNSSA à surveiller les baignades d'accès payant 

DDCSPP - Service sports - 41-2020-07-02-002 - Arrêté de dérogation BNSSA DUBOIS-SIMON 39



DDCSPP - Service sports - 41-2020-07-02-002 - Arrêté de dérogation BNSSA DUBOIS-SIMON 40



DDCSPP - Service sports - 41-2020-07-02-002 - Arrêté de dérogation BNSSA DUBOIS-SIMON 41



DDCSPP - Service sports

41-2020-07-10-003

Arrêté dérogation BNSSA FAUCHEUX 

Arrêté autorisant un personnel titulaire du BNSSA à surveiller les établissements de baignade

d'accès payant 

DDCSPP - Service sports - 41-2020-07-10-003 - Arrêté dérogation BNSSA FAUCHEUX 42



DDCSPP - Service sports - 41-2020-07-10-003 - Arrêté dérogation BNSSA FAUCHEUX 43



DDCSPP - Service sports - 41-2020-07-10-003 - Arrêté dérogation BNSSA FAUCHEUX 44



DDFIP41

41-2020-07-08-006

D7 08 07 2020 deleg contx gracieux pole fiscal RF

Délégation de signature contentieux gracieux fiscal à R. FILIPPI, adjoint au pôle fiscal 

DDFIP41 - 41-2020-07-08-006 - D7 08 07 2020 deleg contx gracieux pole fiscal RF 45



DDFIP41 - 41-2020-07-08-006 - D7 08 07 2020 deleg contx gracieux pole fiscal RF 46



DDFIP41

41-2020-07-01-009

delegation SPFE Blois 01 07 2020 V2 signee

Délégations de signature du responsable du service de la publicité foncière et de l'enregistrement

DDFIP41 - 41-2020-07-01-009 - delegation SPFE Blois 01 07 2020 V2 signee 47



Direction générale
des Finances publiques

Direction départementale des Finances publiques Blois, le 1er juillet 2020
de Loir-et-Cher
10 rue Louis Bodin
CS 50001
41000 BLOIS

Le comptable, responsable du service de la publicité foncière et de l’enregistrement de Blois

Vu le code général des impôts, et notamment les articles 408 et 410 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son annexe IV ; 

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et notamment son article
16 ;

Arrête :

Article 1er

Délégation de signature est donnée à Mme MORISSET Françoise, Inspectrice des Finances publiques et M. DURBECQ Nicolas,
Inspecteur des Finances publiques, adjoints au responsable du service de publicité foncière et de l’enregistrement de Blois, à
l’effet de signer :

1°) en matière de contentieux fiscal d’assiette, les décisions d’admission totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement
ou restitution d’office, dans la limite de 10 000 € ; 

2°) en matière de gracieux fiscal, les décisions portant remise, modération, transaction ou rejet dans la limite de 10 000 € ;  

3°) les documents nécessaires à l'exécution comptable des décisions contentieuses et gracieuses, sans limitation de montant ; 

4°) au nom et sous la responsabilité du comptable soussigné, les actes relatifs à la publicité foncière et, plus généralement, tous
actes d'administration et de gestion du service.

Article 2

Délégation de signature est donnée à l’effet de signer, en matière de contentieux fiscal d’assiette,  les décisions d’admission
totale, d'admission partielle ou de rejet, de dégrèvement ou restitution d’office et, en matière de gracieux fiscal, les décisions
portant remise, modération ou rejet, dans la limite de 5 000 €, aux agents des finances publiques de catégorie B désignés ci-
après :

CASTERAN Tania GENDRE Virginie MEILLIER Angélique

SARDENNE Christine GERMAIN Catherine SIGNORET Nicole

COUTURIER Régine HALLIER Valérie BOULAIS Laurence

Article 3

Le présent arrêté sera publié au recueil des actes administratifs du département du Loir-et-Cher 

Le comptable, responsable du service de la publicité foncière et de l’enregistrement 

Daniel BOULAY

DDFIP41 - 41-2020-07-01-009 - delegation SPFE Blois 01 07 2020 V2 signee 48



DDT

41-2020-07-10-002

Arrêté constatant le franchissement du seuil de référence

DAR (Débit d'Alerte Renforcée) dans la zone d'alerte du

bassin versant du Beuvron et de la Masse

DDT - 41-2020-07-10-002 - Arrêté constatant le franchissement du seuil de référence DAR (Débit d'Alerte Renforcée) dans la zone d'alerte du bassin versant du
Beuvron et de la Masse 49



DDT - 41-2020-07-10-002 - Arrêté constatant le franchissement du seuil de référence DAR (Débit d'Alerte Renforcée) dans la zone d'alerte du bassin versant du
Beuvron et de la Masse 50



DDT - 41-2020-07-10-002 - Arrêté constatant le franchissement du seuil de référence DAR (Débit d'Alerte Renforcée) dans la zone d'alerte du bassin versant du
Beuvron et de la Masse 51



DDT - 41-2020-07-10-002 - Arrêté constatant le franchissement du seuil de référence DAR (Débit d'Alerte Renforcée) dans la zone d'alerte du bassin versant du
Beuvron et de la Masse 52



DDT - 41-2020-07-10-002 - Arrêté constatant le franchissement du seuil de référence DAR (Débit d'Alerte Renforcée) dans la zone d'alerte du bassin versant du
Beuvron et de la Masse 53



DDT - 41-2020-07-10-002 - Arrêté constatant le franchissement du seuil de référence DAR (Débit d'Alerte Renforcée) dans la zone d'alerte du bassin versant du
Beuvron et de la Masse 54



DDT - 41-2020-07-10-002 - Arrêté constatant le franchissement du seuil de référence DAR (Débit d'Alerte Renforcée) dans la zone d'alerte du bassin versant du
Beuvron et de la Masse 55



DDT - 41-2020-07-10-002 - Arrêté constatant le franchissement du seuil de référence DAR (Débit d'Alerte Renforcée) dans la zone d'alerte du bassin versant du
Beuvron et de la Masse 56



DDT - 41-2020-07-10-002 - Arrêté constatant le franchissement du seuil de référence DAR (Débit d'Alerte Renforcée) dans la zone d'alerte du bassin versant du
Beuvron et de la Masse 57



DDT

41-2020-07-07-002

Arrêté portant autorisation de pénétrer en propriétés

privées pour la réalisation d'études préparatoires au contrat

territorial sur les milieux aquatiques du bassin versant de

l'Amasse en Loir-et-Cher

DDT - 41-2020-07-07-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer en propriétés privées pour la réalisation d'études préparatoires au contrat territorial sur les
milieux aquatiques du bassin versant de l'Amasse en Loir-et-Cher 58



DDT - 41-2020-07-07-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer en propriétés privées pour la réalisation d'études préparatoires au contrat territorial sur les
milieux aquatiques du bassin versant de l'Amasse en Loir-et-Cher 59



DDT - 41-2020-07-07-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer en propriétés privées pour la réalisation d'études préparatoires au contrat territorial sur les
milieux aquatiques du bassin versant de l'Amasse en Loir-et-Cher 60



DDT - 41-2020-07-07-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer en propriétés privées pour la réalisation d'études préparatoires au contrat territorial sur les
milieux aquatiques du bassin versant de l'Amasse en Loir-et-Cher 61



DDT

41-2020-07-08-003

Arrêté Préfectoral portant décision de refus pour

l'installation d'une préenseigne n° 041280200001

DDT - 41-2020-07-08-003 - Arrêté Préfectoral portant décision de refus pour l'installation d'une préenseigne n° 041280200001 62



DDT - 41-2020-07-08-003 - Arrêté Préfectoral portant décision de refus pour l'installation d'une préenseigne n° 041280200001 63



DDT - 41-2020-07-08-003 - Arrêté Préfectoral portant décision de refus pour l'installation d'une préenseigne n° 041280200001 64



DDT

41-2020-07-09-003

Société EMPRIXIA - Arrêté d'habilitation pour établir le

certificat de conformité

Société EMPRIXIA - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité

DDT - 41-2020-07-09-003 - Société EMPRIXIA - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 65



DDT - 41-2020-07-09-003 - Société EMPRIXIA - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 66



DDT - 41-2020-07-09-003 - Société EMPRIXIA - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité 67



DDT

41-2020-07-09-002

Sté Audiccé - Arrêté d'habilitation pour la réalisation

d'analyse d'impact

Sté Audiccé - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact

DDT - 41-2020-07-09-002 - Sté Audiccé - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact 68



DDT - 41-2020-07-09-002 - Sté Audiccé - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact 69



DDT - 41-2020-07-09-002 - Sté Audiccé - Arrêté d'habilitation pour la réalisation d'analyse d'impact 70



DDT 41

41-2020-07-09-001

Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins

scientifiques

DDT 41 - 41-2020-07-09-001 - Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins scientifiques 71



DDT 41 - 41-2020-07-09-001 - Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins scientifiques 72



DDT 41 - 41-2020-07-09-001 - Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins scientifiques 73



DDT 41 - 41-2020-07-09-001 - Arrêté autorisant la capture de poissons à des fins scientifiques 74



DDT 41

41-2020-07-01-007

Arrêté d'habilitation société EMPRIXIA pour la réalisation

des certificats de conformité 

DDT 41 - 41-2020-07-01-007 - Arrêté d'habilitation société EMPRIXIA pour la réalisation des certificats de conformité 75



DDT 41 - 41-2020-07-01-007 - Arrêté d'habilitation société EMPRIXIA pour la réalisation des certificats de conformité 76



DDT 41 - 41-2020-07-01-007 - Arrêté d'habilitation société EMPRIXIA pour la réalisation des certificats de conformité 77



DDT 41 - 41-2020-07-01-007 - Arrêté d'habilitation société EMPRIXIA pour la réalisation des certificats de conformité 78



DDT 41

41-2020-06-25-018

Arrêté fixant la liste des communes dans lesquelles la

présence de la loutre d'Europe ou du castor d'Eurasie est

avérée pour la saison 2020/2021

DDT 41 - 41-2020-06-25-018 - Arrêté fixant la liste des communes dans lesquelles la présence de la loutre d'Europe ou du castor d'Eurasie est avérée pour la
saison 2020/2021 79



DDT 41 - 41-2020-06-25-018 - Arrêté fixant la liste des communes dans lesquelles la présence de la loutre d'Europe ou du castor d'Eurasie est avérée pour la
saison 2020/2021 80



DDT 41 - 41-2020-06-25-018 - Arrêté fixant la liste des communes dans lesquelles la présence de la loutre d'Europe ou du castor d'Eurasie est avérée pour la
saison 2020/2021 81



DDT 41 - 41-2020-06-25-018 - Arrêté fixant la liste des communes dans lesquelles la présence de la loutre d'Europe ou du castor d'Eurasie est avérée pour la
saison 2020/2021 82



DDT 41 - 41-2020-06-25-018 - Arrêté fixant la liste des communes dans lesquelles la présence de la loutre d'Europe ou du castor d'Eurasie est avérée pour la
saison 2020/2021 83



DDT 41

41-2020-06-25-017

Arrêté fixant les périodes et les modalités de destruction

des animaux classés susceptibles d'occasionner des dégâts

dans le département 41 pour l'année cynégétique

2020/2021. 

DDT 41 - 41-2020-06-25-017 - Arrêté fixant les périodes et les modalités de destruction des animaux classés susceptibles d'occasionner des dégâts dans le
département 41 pour l'année cynégétique 2020/2021. 84



DDT 41 - 41-2020-06-25-017 - Arrêté fixant les périodes et les modalités de destruction des animaux classés susceptibles d'occasionner des dégâts dans le
département 41 pour l'année cynégétique 2020/2021. 85



DDT 41 - 41-2020-06-25-017 - Arrêté fixant les périodes et les modalités de destruction des animaux classés susceptibles d'occasionner des dégâts dans le
département 41 pour l'année cynégétique 2020/2021. 86



DDT 41 - 41-2020-06-25-017 - Arrêté fixant les périodes et les modalités de destruction des animaux classés susceptibles d'occasionner des dégâts dans le
département 41 pour l'année cynégétique 2020/2021. 87



DDT 41 - 41-2020-06-25-017 - Arrêté fixant les périodes et les modalités de destruction des animaux classés susceptibles d'occasionner des dégâts dans le
département 41 pour l'année cynégétique 2020/2021. 88



DDT 41

41-2020-06-25-019

Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2017 fixant

la liste des communes soumises au plan de chasse "faisan"

dans le département du loir-et-Cher

DDT 41 - 41-2020-06-25-019 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2017 fixant la liste des communes soumises au plan de chasse "faisan" dans le
département du loir-et-Cher 89



DDT 41 - 41-2020-06-25-019 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2017 fixant la liste des communes soumises au plan de chasse "faisan" dans le
département du loir-et-Cher 90



DDT 41 - 41-2020-06-25-019 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2017 fixant la liste des communes soumises au plan de chasse "faisan" dans le
département du loir-et-Cher 91



DDT 41

41-2020-06-25-020

Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2017 fixant

la liste des communes soumises au plan de chasse "lièvre"

dans le département de Loir-et-Cher

DDT 41 - 41-2020-06-25-020 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2017 fixant la liste des communes soumises au plan de chasse "lièvre" dans le
département de Loir-et-Cher 92



DDT 41 - 41-2020-06-25-020 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2017 fixant la liste des communes soumises au plan de chasse "lièvre" dans le
département de Loir-et-Cher 93



DDT 41 - 41-2020-06-25-020 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2017 fixant la liste des communes soumises au plan de chasse "lièvre" dans le
département de Loir-et-Cher 94



DDT 41

41-2020-06-24-014

Arrêté portant sur l'organisation de la lutte contre

l'Erismature Rousse en Loir-et-Cher

DDT 41 - 41-2020-06-24-014 - Arrêté portant sur l'organisation de la lutte contre l'Erismature Rousse en Loir-et-Cher 95



DDT 41 - 41-2020-06-24-014 - Arrêté portant sur l'organisation de la lutte contre l'Erismature Rousse en Loir-et-Cher 96



DDT 41 - 41-2020-06-24-014 - Arrêté portant sur l'organisation de la lutte contre l'Erismature Rousse en Loir-et-Cher 97



DDT 41 - 41-2020-06-24-014 - Arrêté portant sur l'organisation de la lutte contre l'Erismature Rousse en Loir-et-Cher 98



DDT 41 - 41-2020-06-24-014 - Arrêté portant sur l'organisation de la lutte contre l'Erismature Rousse en Loir-et-Cher 99



DDT 41

41-2020-07-01-005

Décision portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de

captures d'espèces animales protégées aux agents de

l'association Perche Nature

DDT 41 - 41-2020-07-01-005 - Décision portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de captures d'espèces animales protégées aux agents de l'association
Perche Nature 100



DDT 41 - 41-2020-07-01-005 - Décision portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de captures d'espèces animales protégées aux agents de l'association
Perche Nature 101



DDT 41 - 41-2020-07-01-005 - Décision portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de captures d'espèces animales protégées aux agents de l'association
Perche Nature 102



DDT 41 - 41-2020-07-01-005 - Décision portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de captures d'espèces animales protégées aux agents de l'association
Perche Nature 103



DDT 41 - 41-2020-07-01-005 - Décision portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de captures d'espèces animales protégées aux agents de l'association
Perche Nature 104



DDT 41 - 41-2020-07-01-005 - Décision portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de captures d'espèces animales protégées aux agents de l'association
Perche Nature 105



DDT 41 - 41-2020-07-01-005 - Décision portant octroi d'une dérogation à l'interdiction de captures d'espèces animales protégées aux agents de l'association
Perche Nature 106



PAIE

41-2020-07-01-004

Arrêté fixant la liste des candidats reçus au BNSSA - Jury

du 27 juin 2020 - FFSS 41

PAIE - 41-2020-07-01-004 - Arrêté fixant la liste des candidats reçus au BNSSA - Jury du 27 juin 2020 - FFSS 41 107



PAIE - 41-2020-07-01-004 - Arrêté fixant la liste des candidats reçus au BNSSA - Jury du 27 juin 2020 - FFSS 41 108



PAIE - 41-2020-07-01-004 - Arrêté fixant la liste des candidats reçus au BNSSA - Jury du 27 juin 2020 - FFSS 41 109



PAIE

41-2020-07-07-001

Arrêté portant interdiction temporaire de vente, cession,

transport, port et utilisation des artifices de divertissement

dans le département 41 pour les fêtes du 14 juillet 2020

PAIE - 41-2020-07-07-001 - Arrêté portant interdiction temporaire de vente, cession, transport, port et utilisation des artifices de divertissement dans le
département 41 pour les fêtes du 14 juillet 2020 110



PAIE - 41-2020-07-07-001 - Arrêté portant interdiction temporaire de vente, cession, transport, port et utilisation des artifices de divertissement dans le
département 41 pour les fêtes du 14 juillet 2020 111



PAIE - 41-2020-07-07-001 - Arrêté portant interdiction temporaire de vente, cession, transport, port et utilisation des artifices de divertissement dans le
département 41 pour les fêtes du 14 juillet 2020 112



PAIE

41-2020-07-02-001

Arrêté portant renouvellement de l'agrément SSIAP -

SARL France Formations

PAIE - 41-2020-07-02-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément SSIAP - SARL France Formations 113



PAIE - 41-2020-07-02-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément SSIAP - SARL France Formations 114



PAIE - 41-2020-07-02-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément SSIAP - SARL France Formations 115



PAIE - 41-2020-07-02-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément SSIAP - SARL France Formations 116



PREF 41

41-2020-07-03-003

Arrêté accordant la médaille d’honneur agricole à

l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020

PREF 41 - 41-2020-07-03-003 - Arrêté accordant la médaille d’honneur agricole à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 117



PREF 41 - 41-2020-07-03-003 - Arrêté accordant la médaille d’honneur agricole à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 118



PREF 41 - 41-2020-07-03-003 - Arrêté accordant la médaille d’honneur agricole à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 119



PREF 41 - 41-2020-07-03-003 - Arrêté accordant la médaille d’honneur agricole à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 120



PREF 41 - 41-2020-07-03-003 - Arrêté accordant la médaille d’honneur agricole à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 121



PREF 41 - 41-2020-07-03-003 - Arrêté accordant la médaille d’honneur agricole à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 122



PREF 41

41-2020-07-03-005

Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à

l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020

PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 123



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 124



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 125



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 126



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 127



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 128



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 129



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 130



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 131



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 132



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 133



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 134



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 135



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 136



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 137



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 138



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 139



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 140



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 141



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 142



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 143



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 144



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 145



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 146



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 147



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 148



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 149



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 150



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 151



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 152



PREF 41 - 41-2020-07-03-005 - Arrêté accordant la médaille d’honneur du Travail à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 153



PREF 41

41-2020-07-03-004

Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale,

Départementale et Communale à l’occasion de la

promotion du 14 juillet 2020

PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 154



PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 155



PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 156



PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 157



PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 158



PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 159



PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 160



PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 161



PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 162



PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 163



PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 164



PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 165



PREF 41 - 41-2020-07-03-004 - Arrêté accordant la Médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2020 166



PREF 41

41-2020-07-10-001

Arrêté de mise en demeure de régulariser la situation

administrative installations classées pour la protection de

l'environnement Société SCI KE à Suèvres Centre VHU
Arrêté de mise en demeure de régulariser la situation administrative installations classées pour la

protection de l'environnement Société SCI KE à Suèvres Centre VHU

PREF 41 - 41-2020-07-10-001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser la situation administrative installations classées pour la protection de l'environnement
Société SCI KE à Suèvres Centre VHU 167



PREF 41 - 41-2020-07-10-001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser la situation administrative installations classées pour la protection de l'environnement
Société SCI KE à Suèvres Centre VHU 168



PREF 41 - 41-2020-07-10-001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser la situation administrative installations classées pour la protection de l'environnement
Société SCI KE à Suèvres Centre VHU 169



PREF 41 - 41-2020-07-10-001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser la situation administrative installations classées pour la protection de l'environnement
Société SCI KE à Suèvres Centre VHU 170



PREF 41 - 41-2020-07-10-001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser la situation administrative installations classées pour la protection de l'environnement
Société SCI KE à Suèvres Centre VHU 171



PREF 41 - 41-2020-07-10-001 - Arrêté de mise en demeure de régulariser la situation administrative installations classées pour la protection de l'environnement
Société SCI KE à Suèvres Centre VHU 172



PREF 41

41-2020-07-06-001

Arrêté fixant la composition du conseil départemental de

l'environnement et des risques sanitaires et technologiques

(CODERST) de Loir-et-Cher - modificatif n°3

PREF 41 - 41-2020-07-06-001 - Arrêté fixant la composition du conseil départemental de l'environnement et des risques sanitaires et technologiques
(CODERST) de Loir-et-Cher - modificatif n°3 173



PREF 41 - 41-2020-07-06-001 - Arrêté fixant la composition du conseil départemental de l'environnement et des risques sanitaires et technologiques
(CODERST) de Loir-et-Cher - modificatif n°3 174



PREF 41 - 41-2020-07-06-001 - Arrêté fixant la composition du conseil départemental de l'environnement et des risques sanitaires et technologiques
(CODERST) de Loir-et-Cher - modificatif n°3 175



PREF 41 - 41-2020-07-06-001 - Arrêté fixant la composition du conseil départemental de l'environnement et des risques sanitaires et technologiques
(CODERST) de Loir-et-Cher - modificatif n°3 176



PREF 41 - 41-2020-07-06-001 - Arrêté fixant la composition du conseil départemental de l'environnement et des risques sanitaires et technologiques
(CODERST) de Loir-et-Cher - modificatif n°3 177



PREF 41

41-2020-07-06-004

Arrêté mettant en demeure la société aTIS PRODUCTION

de régulariser la situation administrative de son installation

de stockage de véhicules hors d'usage (VHU) exploitée à

ROMORANTIN-LANTHENAY

PREF 41 - 41-2020-07-06-004 - Arrêté mettant en demeure la société aTIS PRODUCTION de régulariser la situation administrative de son installation de
stockage de véhicules hors d'usage (VHU) exploitée à ROMORANTIN-LANTHENAY 178



PREF 41 - 41-2020-07-06-004 - Arrêté mettant en demeure la société aTIS PRODUCTION de régulariser la situation administrative de son installation de
stockage de véhicules hors d'usage (VHU) exploitée à ROMORANTIN-LANTHENAY 179



PREF 41 - 41-2020-07-06-004 - Arrêté mettant en demeure la société aTIS PRODUCTION de régulariser la situation administrative de son installation de
stockage de véhicules hors d'usage (VHU) exploitée à ROMORANTIN-LANTHENAY 180



PREF 41 - 41-2020-07-06-004 - Arrêté mettant en demeure la société aTIS PRODUCTION de régulariser la situation administrative de son installation de
stockage de véhicules hors d'usage (VHU) exploitée à ROMORANTIN-LANTHENAY 181



PREF 41 - 41-2020-07-06-004 - Arrêté mettant en demeure la société aTIS PRODUCTION de régulariser la situation administrative de son installation de
stockage de véhicules hors d'usage (VHU) exploitée à ROMORANTIN-LANTHENAY 182



PREF 41

41-2020-07-03-001

Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à

la demande d'autorisation environnementale formulée par

la société EG Métaux pour l'exploitation d'un centre de

véhicules hors d'usage et des installations de tri, transit et

regroupement de déchets dangereux et non dangereux à

Salbris

Arrêté portant ouverture d'une enquête publique pour la société EG Métaux à Salbris

PREF 41 - 41-2020-07-03-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation environnementale formulée par la société
EG Métaux pour l'exploitation d'un centre de véhicules hors d'usage et des installations de tri, transit et regroupement de déchets dangereux et non dangereux à
Salbris

183



PREF 41 - 41-2020-07-03-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation environnementale formulée par la société
EG Métaux pour l'exploitation d'un centre de véhicules hors d'usage et des installations de tri, transit et regroupement de déchets dangereux et non dangereux à
Salbris

184



PREF 41 - 41-2020-07-03-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation environnementale formulée par la société
EG Métaux pour l'exploitation d'un centre de véhicules hors d'usage et des installations de tri, transit et regroupement de déchets dangereux et non dangereux à
Salbris

185



PREF 41 - 41-2020-07-03-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation environnementale formulée par la société
EG Métaux pour l'exploitation d'un centre de véhicules hors d'usage et des installations de tri, transit et regroupement de déchets dangereux et non dangereux à
Salbris

186



PREF 41 - 41-2020-07-03-001 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation environnementale formulée par la société
EG Métaux pour l'exploitation d'un centre de véhicules hors d'usage et des installations de tri, transit et regroupement de déchets dangereux et non dangereux à
Salbris

187



PREF 41

41-2020-07-07-004

Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande

d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du

parc éolien "Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du

parc éolien "Les Grands Patureaux A" situé à Maray (41)

PREF 41 - 41-2020-07-07-004 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux A" situé à Maray (41) 188



PREF 41 - 41-2020-07-07-004 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux A" situé à Maray (41) 189



PREF 41 - 41-2020-07-07-004 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux A" situé à Maray (41) 190



PREF 41 - 41-2020-07-07-004 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux A" situé à Maray (41) 191



PREF 41 - 41-2020-07-07-004 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux A" situé à Maray (41) 192



PREF 41

41-2020-07-07-005

Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande

d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du

parc éolien "Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du

parc éolien "Les Grands Patureaux B" situé à Maray (41) et

Genouilly (18)

PREF 41 - 41-2020-07-07-005 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux B" situé à Maray (41) et Genouilly (18) 193



PREF 41 - 41-2020-07-07-005 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux B" situé à Maray (41) et Genouilly (18) 194



PREF 41 - 41-2020-07-07-005 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux B" situé à Maray (41) et Genouilly (18) 195



PREF 41 - 41-2020-07-07-005 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux B" situé à Maray (41) et Genouilly (18) 196



PREF 41 - 41-2020-07-07-005 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux B" situé à Maray (41) et Genouilly (18) 197



PREF 41

41-2020-07-07-006

Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande

d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du

parc éolien "Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du

parc éolien "Les Grands Patureaux C" situé à Maray (41) et

Genouilly

PREF 41 - 41-2020-07-07-006 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux C" situé à Maray (41) et Genouilly 198



PREF 41 - 41-2020-07-07-006 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux C" situé à Maray (41) et Genouilly 199



PREF 41 - 41-2020-07-07-006 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux C" situé à Maray (41) et Genouilly 200



PREF 41 - 41-2020-07-07-006 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux C" situé à Maray (41) et Genouilly 201



PREF 41 - 41-2020-07-07-006 - Arrêté prorogeant le délai d'instruction de la demande d'autorisation environnementale formulée par la S.E.P.E du parc éolien
"Les Grands Patureaux" pour l'exploitation du parc éolien "Les Grands Patureaux C" situé à Maray (41) et Genouilly 202



PREF41

41-2020-07-08-002

AP agrément domiciliation entreprises CCI

PREF41 - 41-2020-07-08-002 - AP agrément domiciliation entreprises CCI 203



PREF41 - 41-2020-07-08-002 - AP agrément domiciliation entreprises CCI 204



PREF41 - 41-2020-07-08-002 - AP agrément domiciliation entreprises CCI 205



PREFECTURE LOIR ET CHER

41-2020-07-01-006

Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à

la demande d'autorisation environnementale formulée par

la SAS MINIER pour l'exploitation d'une carrière à

SARGE SUR BRAYE

PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-07-01-006 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation environnementale
formulée par la SAS MINIER pour l'exploitation d'une carrière à SARGE SUR BRAYE 206



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-07-01-006 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation environnementale
formulée par la SAS MINIER pour l'exploitation d'une carrière à SARGE SUR BRAYE 207



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-07-01-006 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation environnementale
formulée par la SAS MINIER pour l'exploitation d'une carrière à SARGE SUR BRAYE 208



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-07-01-006 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation environnementale
formulée par la SAS MINIER pour l'exploitation d'une carrière à SARGE SUR BRAYE 209



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-07-01-006 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation environnementale
formulée par la SAS MINIER pour l'exploitation d'une carrière à SARGE SUR BRAYE 210



PREFECTURE LOIR ET CHER - 41-2020-07-01-006 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation environnementale
formulée par la SAS MINIER pour l'exploitation d'une carrière à SARGE SUR BRAYE 211



PREFECTURE PAIE

41-2020-07-01-008

Arrêté 20-16 du 1er juillet 2020 portant nomination des

conseillers techniques, des référents et du commandant des

systèmes d'information et de communication de la zone de

défense et de sécurité OUEST

PREFECTURE PAIE - 41-2020-07-01-008 - Arrêté 20-16 du 1er juillet 2020 portant nomination des conseillers techniques, des référents et du commandant des
systèmes d'information et de communication de la zone de défense et de sécurité OUEST 212



PREFECTURE PAIE - 41-2020-07-01-008 - Arrêté 20-16 du 1er juillet 2020 portant nomination des conseillers techniques, des référents et du commandant des
systèmes d'information et de communication de la zone de défense et de sécurité OUEST 213



PREFECTURE PAIE - 41-2020-07-01-008 - Arrêté 20-16 du 1er juillet 2020 portant nomination des conseillers techniques, des référents et du commandant des
systèmes d'information et de communication de la zone de défense et de sécurité OUEST 214



PREFECTURE PAIE - 41-2020-07-01-008 - Arrêté 20-16 du 1er juillet 2020 portant nomination des conseillers techniques, des référents et du commandant des
systèmes d'information et de communication de la zone de défense et de sécurité OUEST 215




